様式第１０

大総管第    号

令和８年３月  日

          様

                               大津市長  佐 藤  健 司

入 札 結 果 通 知 書

令和８年３月１０日に開札した自動販売機設置に係る一般競争入札については、次のとおり落札者

を決定しましたので通知します。

記

 １ 物件番号

 ２ 貸付物件名  大津市役所本庁舎飲料用自動販売機設置箇所の貸付け

 ３ 設 置 場 所

 ４ 落札者

    個人 ・ 法人

 ５ 落札金額